令和２年４月１０日

保護者様

玉名市立有明中学校

ＰＴＡ会長 園田幸輔

校 長 三次圭介

令和２年度ＰＴＡ総会について

春暖の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申

し上げます。

さて、標記の件について協議の結果、新型コロナウイルス感染症拡大防止のた

めに令和２年度ＰＴＡ総会を中止することにしました。ＰＴＡ総会で議題にあ

がる予定の会計報告等については、紙面をもってかえさせていただきたいと思

います。何卒ご了承をいただければと思います。

なお、ＰＴＡ総会の資料は４月１６日（木）に行われますＰＴＡ常任委員会を

経たうえで配布いたしますのでご了承ください。総会資料へのご質問等につい

ては、資料配布後に、期間を設定してお受けしたいと考えておりますので、申し

添えます。また、授業参観、学年学級懇談会も中止します。

（連絡先 ＰＴＡ担当 粟田  電話７６－０１３６）